
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa sołectwa Gizałki 

Na podstawie § 14 pkt 3 Statutu Sołectwa Gizałki, stanowiącego Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 
XXXIII/194/2013 Rady Gminy Gizałki z dnia 11 września 2013 r., zmienionej Uchwałą Nr IV/29/2019 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Gizałki zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie dla wyboru Sołtysa sołectwa Gizałki. 

§ 2. Ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia zawiera termin, miejsce oraz propozycję 
porządku obrad. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2024 

Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

OGŁOSZENIE 

o Zebraniu Wiejskim sołectwa Gizałki 

Wójt Gminy Gizałki zwołuje na dzień 8 sierpnia 2024 r. na godz. 1800 Zebranie Wiejskie sołectwa Gizałki, 
które odbędzie się w Sali ,,Klub Senior +” ul. Kolejowa 3 w Gizałkach. 

W przypadku braku quorum na Zebraniu o godz. 1800, zwołuje się Zebranie Wiejskie w dniu 8 sierpnia 
2024 r. o godz. 1830 w tym samym miejscu.   

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania. 

3. Przedstawienie porządku Zebrania. 

4. Omówienie zasad wyboru Sołtysa ustalonych w Statucie sołectwa Gizałki. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Zgłaszanie kandydatur na Sołtysa. 

7. Głosowanie i ustalenie wyniku głosowania. 

8. Zamknięcie zebrania. 

Prawo do udziału w Zebraniu Wiejskim mają wszyscy pełnoletni stali mieszkańcy Sołectwa, tj. 
przebywający z zamiarem stałego pobytu. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1



